

تساوی ماشین‌سازی برابر مهمانش



عصر آزادی / س‌رویس ورزشی – فرهادپور: تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز برابر مهمانش به تساوی رضایت داد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در هفته یازدهم لیگ دسته یک ایران تیم ماشین‌سازی تبریز عصر امروز میزبان تیم پارس جنوبی جم بود که این بازی در پایان با تساوی یک بر یک به اتمام رسید. این دیدار در ورزشگاه ۷۰ هزار نفری یادگار امام بین دو تیمی برگزار شد که تا چند سال پیش در لیگ برتر حضور داشتند، امیر شهیم برای ماشین‌سازی و علی بشیری برای تیم پارس‌جنوبی گلزنی کردند. با این نتیجه تیم ماشین‌سازی تبریز ۳ امتیازی شده و همچنان در قعر جدول قرار دارد. سبزوپوشان تبریزی در ۱۱ بازی خود متحمل ۸ شکست شده و تنها برابر تیم مس در کرمان و شمس آذر قزوین و پارس جنوبی جم به تساوی رسیده و ۳ امتیاز از ۳ تساوی کسب کرده و همچنان در قعر جدول قرار دارد. تیم‌های شاهین شهرداری پوشهر با ۴ و استقلال ملاتانی با ۱۰ امتیاز به همراه ماشین‌سازی گزینۀ های اول سقوط به لیگ دسته ۲ کشور هستند.

صدر جدول در تسخیر دبیری تعویض طلایی سرخپوشان تبریزی



عصر آزادی / س‌رویس ورزشی: تیم دبیری تبریز برابر نماینده همدان به برتری دست یافت.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در هفته چهارم لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور تیم دبیری تبریز امروز در ورزشگاه مرزداران تبریز میزبان تیم شهید امینی همدان بود که این بازی در پایان با برتری تیم دبیری به اتمام رسید.

تیم میزبان خیلی زود و با ضربه دقیق امیر باقری در دقیقه ۱۰ به گل رسیدند. اما تیم همدانی در دقیقه ۴۴ از نقطه پنالتی موفق به زدن گل تساوی شده تا بازی در نیمه نخست با تساوی یک بر یک اتمام رسد.

پیش از پایان نیمه نخست، آرین کلاشی در تیم دبیری وارد میدان شد که برگ برنده این تیم در این بازی شد.

آرین کلاشی در دقیقه ۵۴ بازی موفق شد دومین گل تیم دبیری را به بازی به ثمر رساند تا گره گشای بازی تیم‌های صدر و قعر جدول شده و ۳ امتیاز دیگر به حساب تیم دبیری واریز گردد.

با این پیروزی تیم دبیری تبریز در هر ۴ بازی خود به برتری رسیده و با ۱۲ امتیاز صدر جدول قرار دارد.

دبیری تبریز در برابر مهدیه تبریز، شهرداری اردبیل، زاگرس مهاباد و شهید امینی همدان به برتری رسیده است. تیم شهید امینی همدان با ۲ امتیاز قعر جدول قرار دارد.

احتمال حضور بازیکن تراکتور در لالیگا



عصر آزادی / س‌رویس ورزشی – فرهادپور: باشگاه آواز اسپانیا طی درخواست رسمی خواستار به خدمت گرفتن بازیکن جوان تیم تراکتور شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، باشگاه آواز اسپانیا که در لالیگا اسپانیا حضور دارد طی درخواست رسمی خواستار جذب امیر ابراهیم‌زاده بازیکن بومی و جوان تراکتور شد. ویکتوریا از بخش ورزشی شرکت کارامون که در بازار نقل و انتقالات فعالیت دارد با ارسال پیامی از امیر ابراهیم‌زاده برای عقد قرارداد با باشگاه اسپانیایی آواز دعوت کرده است.

وی همچنین درخواست کرده که مدیر عامل این شرکت با مالک باشگاه تراکتور در مورد این انتقال گفت‌وگو تلفنی داشته باشند که این درخواست‌ها به ایمیل باشگاه تراکتور ارسال شده است.

از قرار معلوم باشگاه تراکتور مخالفتی با این انتقال ندارد، اما ظاهرا دوست دارد این نقل و انتقال از طریق ایجنت باشگاه صورت گیرد در حالی که ابراهیم‌زاده خود ایجنت دیگری داشته و همین سبب شده قصبه به کندی پیش رود.

همین موضوع مسأله فیس شده که ابراهیم زاده تنها یک بازی برای تراکتور در این فصل انجام دهد و بیشتر در بازی های تیم امید از وی استفاده شود، در حالی که وی با تیم ملی نوجوانان کشور به آقای گلی دور مقدماتی قهرمانی آسیا دست یافته بود و یکی از ملی‌پوشان تیم جوانان و امید به شمار می‌رود. وی در تیم امید تراکتور هم گل‌های متعددی به ثمر رسانده اما در تیم بزرگسالان به وی اعتماد لازم نشده و ظاهرا سولودو اعتقادی به این بازیکن جوان نداشته و انتقال به موقع ابراهیم‌زاده به تیم آواز می‌تواند مبلغ قابل توجهی درآمد برای تراکتور در جهت تقویت در تیم فصل را به همراه داشته باشد.

انتخابی تیم ملی ووشو برگزار شد

رقابت‌های انتخابی درون اردویی تیم ملی ووشو در بخش ساندا مردان، با حضور قهرمانان دور گذشته مسابقات جهانی برگزار شد.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی ووشوی ایران در بخش ساندا ی مردان، روز(شنبه) ۴ دی ۱۴۰۰ با حضور مدال‌آوران ایران در مسابقات جهانی قبل و نقرات برتر مسابقات قهرمانی کشور اسمال برگزار شد تا در پایان، چهار نفر برتر هر وزن به منظور آماده سازی جهت حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، وارد تمرینات تیم ملی شوند. در پایان مسابقات انتخابی امروز، اسامی ووشوکاران برتر هر وزن به شرح زیر معرفی شد:

وزن ۵۶- کیلوگرم

حسام محمدزاده، ابراهیم نادری، نجم‌الدین علیمرادى و مهدى کرمانى

وزن ۶۰- کیلوگرم

هادى روزافزایى، سعید جاوید، امیرمحمد محسن‌پور و شجاع پناهی

وزن ۶۵- کیلوگرم

عرفان آهنگریان، محمد فرهادی و رضا عبداللهی(در این وزن سه ورزشکار وارد اردو شدند)

وزن ۷۰- کیلوگرم

محمد رضایی، محمدمهدى کشاورز، کیانوش شیرى و محسن محمدصدیقی

وزن ۷۵- کیلوگرم

علی خورشیدی، جعفر شریزاد، حمیدرضا سهندی و یوسف صبری

مسابقات با حضور مهدی علی‌نژاد عضو هیات ریسهه فدراسیون جهانی ووشو و نایب رئیس کنفدراسیون آسیا، امیر صدیقی رئیس فدراسیون، حسین اوجاقی نایب رئیس فدراسیون، مربیان و مدیران تیم‌های ملی در محل آکادمی ملی ووشو برگزار شد.

ورزشی

دخل و خرج فدراسیون بوکس با ریاست ثوری



در واکنش به این‌ موضوع که در اردوی تیم ملی همچنان بوکسورها اعتراض‌هایی دارند، توضیح داد: بنده هیچ وقت ادعا نمی‌کنم که همه چیز در سطح ایده‌آل است، از نظر من ایده‌آل یعنی ورزشکار هیچ دغدغه‌ای نداشته و تنها به تمرین و آماده سازی خود فکر کند. ما ضعف‌هایی داشتیم ولی خواهش می‌کنم ۴ سال اخیر را با ۴ سال قبل از بنده مقایسه کنید، در آن زمان تفاوت را کاملا احساس می‌کنید. ما از اردوهای داخل کانکس به هتل آکادمی ملی المپیک بودجه خود از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش را چیزی حدود ۳ میلیارد تومان بود بسنده کنیم، هیچ یک از این اتفاقات رخ نمی‌داد. ما در زمینه اعزام، شاید به صورت رسمی اسپانسرى را برای فدراسیون معرفی نکرده باشیم اما همه این منابع از طریق دوستان بنده و خیرین ورزشی تامین شده است. او

در نظر بگیرید متوجه خواهید شد که فدراسیون چه دستاوردی در زمینه تامین منابع مالی داشته است. رئیس فدراسیون بوکس ادامه داد: ما همچنین اردوهای خود را در شهرهای مختلف همچون کیش و عسلویه برگزار کردیم. از کانکس خوابی بوکسورهای تیم ملی به هتل رسیدیم، اگر همین موضوعات را برآورد هزینه کنید متوجه خواهید شد که ما چیزی حدود ۱۵ الی ۱۶ میلیارد تومان پول به فدراسیون تزریق کرده‌ایم. مطمئن باشید اگر ما می‌خواستیم به بودجه خود از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش را چیزی حدود ۳ میلیارد تومان بود بسنده کنیم، هیچ یک از این اتفاقات رخ نمی‌داد. ما در زمینه اعزام، شاید به صورت رسمی اسپانسرى را برای فدراسیون معرفی نکرده باشیم اما همه این منابع از طریق دوستان بنده و خیرین ورزشی تامین شده است. او

مصرف خودسرانه مکمل عامل دوپینگ وزنه بردار نوجوان

فدراسیون تصویب کنیم که برای وزنه‌برداران و حتی مربیان آنها جریمه تعیین کنیم و همچنین اتاق ها و وسایل وزنه‌برداران را بازرسی کنیم تا مکمل های را خودشان بدون اطلاع مصرف نکنند و مصرف تمام مکمل ها زیر نظر فدراسیون باشد، ما مجبوریم که نظارت های خود را تشدید کنیم تا دوپینگ نداشته باشیم. نایب رئیس فدراسیون در مورد راینزی با ژانرس بین المللی ضد دوپینگ(ITA) برای کاهش مجازات ورزشکار ایرانی، گفت: ارتباط خوبی داریم و آنها نیز سوالات خوبی از ما پرسیده اند. اعلام کردیم ماده‌ای که وجود داشته به صورت دارو وجود ندارد و فقط در مکمل ها موجود است و توضیحات کامل را داده‌ایم و داریم این نهاد را قانع می‌کنیم. البته بهتر بود این مساله تا زمانی که برای ورزشکار حکم صادر نشده، رسانه‌ای نمی‌شد و اعلام کار خوبی نبود. او در مورد مشکل تامین مکمل های استاندارد نیز تصریح کرد: مکمل های خوب و استاندارد به سختی در ایران پیدا می‌شوند. به نظرم فدراسیون پزشکی ورزشی باید در این زمینه کمک کند و برنامه‌ای داشته‌باشد و سهمی‌ه ای را برای قهرمانان المپیک و قهرمانان ملی در نظر بگیرد.

او ادامه داد در آغاز اردوی تیم‌های ملی نوجوانان، جلسه‌ای را با خود وزنه برداران برگزار کردم و در مورد مصرف داروها، معافیت دارویی و نحوه استفاده از مکمل ها کاملا توضیح دادم و حتی اعلام کردم که چه مکمل هایی را می توان استفاده کرد اما حتما این مکمل ها حتما باید از منابع استاندارد تهیه شود تا مشکلی نداشته باشند و متأسفانه این ورزشکار مکملی را که داشته بدون اطلاع سرمربی و مربیان قبل از مسابقه خود مصرف کرده است. رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه‌بردارى را پاسخ به این پرسش که چه برنامه‌ای برای تشدید نظارت های خود دارند تا دوپینگ باعث نشود که وزنه‌دارى ایران حضور در بازی‌های المپیک پاریس را از دست بدهد؟ تصریح کرد: ما قبلا هم نظارت داشتیم و برنامه‌های ما مشخص است. حتی در مسابقات لیگ و قهرمانی کشور هم تست دوپینگ می‌گیریم و اعزام وزنه برداران به مسابقات بین المللی هم فقط در شرایطی انجام می‌شود که تست دوپینگ آنها منفی باشد. به هر حال خانواده‌ها و مربیانی که وزنه‌برداران را تمرین می‌دهند هم باید همکاری که این‌ها تا مشکلی پیش نیاید. از طرفی ما باید نظارت‌های خودمان را تشدید کنیم و چاره‌ای جز این نداریم.باید در هیات رئیسه

ادامه انتقادها به انتخابی فرمالیته فدراسیون بر ای قهرمانی آسیا؛

دوومیدانی به گل نشسته است!



رکورددار پرش طول ایران می‌گوید رکوردهای که فدراسیون برای قهرمانی داخل سالن آسیا در نظر گرفته منطقی نیست و بیشتر نشان می‌دهد که دنبال اعزام تیمی کوچک هستند.

مسابقات دوومیدانی قهرمانی داخل سالن آسیا از ۲۲ تا ۲۵ تهمین ۱۴۰۰ به میزبانی قزاقستان برگزار می‌شود. ایران در این مسابقات پنج سهمیه دارد که تمامی هزینه‌های آن‌ها برعهده فدراسیون دوومیدانی قزاقستان به عنوان میزبان است. فدراسیون دوومیدانی

ایران در این راستا رکوردهای ورودی مسابقات را اعلام کرده اما حد

نصاب‌ها صدای ورزشکاران و مربیان را درآورده و باعث انتقاد آنها شده، چرا که معتقدند در برخی مواد ورودی‌ها بسیار سخت و در چند ماده راحت است. محمد ارزنده، رکورددار پرش طول ایران و کارشناس دوومیدانی در گفت‌وگو با ایسنا به حدنصاب‌های در نظر گرفته‌شده اشاره و بیان کرد: هر فدراسیونی برای حضور قدرتمند در مسابقات می‌تواند حدنصاب در نظر بگیرد اما موجودی فدراسیون دوومیدانی این نیست یعنی با رکوردهای فعلی ورزشکاران ما سا‌زگاری نلدزند و بیشتر به دنبال اعزامی تیمی سه یا چهار نفره هستند. حدنصاب‌ها اصلا منطقی نیستند و به هیچ وجه نمی‌توان با دیدگاهی مثبت به آن‌ها نگاه کرد. مثلا در ۶۰ متر اگر کسی ۶۶۳ ثانیه بدود، ورودی مسابقات داخل سالن جهان را می‌گیرد اما ورودی قهرمانی آسیا را به دست نمی‌آورد. او با بیان اینکه اعزامی تیمی کوچک به مسابقه به نفع دوومیدانی نیست، افزود: پیشرفت دوومیدانی در اعزام ورزشکاران در مسابقات است تا رقابت کنند و تجربه به دست بیاورند. وقتی ورزشکاران تمرین کنند و به مسابقات اعزام نشوند، سر خورده می‌شوند. می‌گوییم حد نصاب‌ها خوب و رکورد ورزشکاران ضعیف است اما برای بهبود رکوردشان چکاری انجام داده‌ایم؟ آیا استعدادیابی کرده، نخبه‌ای را به دوومیدانی آورده و حمایت کرده‌ایم؟ ما این کارها را انجام ندادهایم و حالا می‌گویم هر کسی به حد نصاب‌ها نرسید، برود برای خودش تمرین کند. این دیدگاه مثبتی نیست. ارزنده با بیان اینکه نسل قبلی که تجربه المپیک و مدال‌آوردی در مسابقات مختلف را داشت، از دوومیدانی رفته است. ادامه داد: بعد از بازگشت از المپیک ۲۰۱۲ و ۱۰ نماینده داشتیم، زنگ خطر برای فدراسیون به صدا درآمد که این ورزشکاران جایگزین می‌خواهند اما نه تنها این کار را انجام ندادند بلکه همان نقرات را هم از دست‌شان دادند. بنابراین خیلی عقب افتادیم و الان دوومیدانی ما مثل یک کشتی به گل نشسته است.

۱۰ وزن وزنه‌برداری در المپیک پاریس چگونه انتخاب شد؟

استفاده کنیم. ما داده‌هایی از مربیان و اعضای کمیته فنی داشتیم و سعی کردیم از داده‌ها برای تطبیق بهترین دسته‌های وزنی که بیشترین ورزشکاران را در بر می‌گیرد، استفاده کنیم. روشی که بیشترین معنا را داشت استفاده از یک دسته پایین‌تر بود. به این معنی که در بخش مردان وزن ۵۵ به ۶۷، ۶۱ به ۷۳، ۸۱، ۸۹، ۹۶، ۱۰۲ و ۱۰۹ +۱۰۲ پرش داشت. همین روش برای دسته های زنان هم وجود داشت و وزن ۴۵ به ۵۵، ۴۹، ۵۹، ۶۴، ۷۱ به ۷۶، ۸۱ و ۸۷ +۸۱ تغییر کرد. در گفت‌وگوهای ما با IOC، مشخص شد که آنها معتقدند این یک راه مناسب برای حل این موضوع است. تنظیم مجدد کامل دسته‌ها به این معنی بود که ۱۰۰ درصد ورزشکاران مجبور به تغییر خواهند شد. این ۱۰ وزن هم فقط در بازی های المپیک پاریس اعمال می‌شود. برای همه رویدادهای دیگر، از مسابقات محلی گرفته تا جهانی، تمام دسته های وزنی موجود رقابت خواهند کرد.

*** دادن زمان به ورزشکاران برای انتخاب وزن المپیک**

دیویس در مورد تعیین سیستم کسب سهمیه المپیک نیز تأکید کرد: در حال کار با کمیته فنی در مورد سیستم کسل سهمیه هستیم. ما در تلاشیم تا سیستمی ایجاد کنیم که برای ورزشکارانی که باید در یک دسته وزنی بالا یا پایین بروند زمان لازم برای آماده سازی را داشته باشند. برای اولین بار در تاریخ فدراسیون جهانی، ورزشکاران در مورد سیستم کسب سهمیه اطلاعاتی خواهد داشت و می‌توانیم هر چیزی را که معتقدیم به نفع ورزشکاران نیست وتو کنیم.



هر جنسیت، سپس پنج دسته از آن هشت وزن انتخاب شوند. کمیسیون ورزشکاران کاهش وزن بدن را تأیید نکرد و معتقد بود که تغییر مجدد دسته‌های وزنی نمی‌تواند به نفع ورزشکاران و فدراسیون جهانی باشد. بازی‌های المپیک توکیو پاک‌ترین بازی‌های تاریخ وزنه برداری بود، به این معنی که هر رکوردی توسط ورزشکاران ثبت می‌شد، پاک بود. ما همچنین معتقدیم که اگر دسته بندی‌ها ثابت بمانند سردرگمی کمتری وجود خواهد داشت و اجازه تنظیم مجدد دسته‌ها را ندادیم.

*** نحوه انتخاب اوزان المپیک**

دیویس همچنین گفت: تصمیم انتخاب اوزان ساده گرفته نشد و منافع شخصی هم لحاظ نشد. ما سعی کردیم از یک معیار عینی برای تعیین اوزان

عقود

شماره ۵۵۸۸ / سال۲۵ / دوشنبه ۶ دی ۱۴۰۰ / ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۳ / 27 December 2021